价格 7.82 元/股调整为 3.921070 元/股。

2018 年 5 月 15 日，上述事项已经公司 2017 年度股东大会审议通过。

6、2019 年 4 月 21 日，公司第六届董事会第二十次会议和第六届监事会第

八次会议审议通过了《关于回购注销剩余激励计划限制性股票相关事项的议案》，

公司拟回购注销激励计划中第三个解锁期中已获授但未达到解锁条件的限制性

股票 2,529,930 股。回购价格由授予价格 7.82 元/股调整为 3.916058 元/股。

2019 年 5 月 14 日，上述事项已经公司 2018 年度股东大会审议通过。

二、 本次回购注销的基本情况及占总股本的比例

1、本次回购注销的基本情况

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2018 年度归属于上市公

司股东的扣除非经常性损益的净利润为-68,538,680.59 元，未达到激励计划规

证券代码：300318   证券简称：博晖创新   公告编号：临 2019-042

定的第三个解锁期的解锁条件，根据《北京博晖创新光电技术股份有限公司限制

性股票激励计划》的规定，公司对激励计划中第三个解锁期中已获授但未达到解

锁条件的限制性股票 2,529,930 股进行回购注销。此次回购注销剩余限制性股

票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

公司于 2016 年 6 月实施完成了 2015 年度权益分派方案，以总股本

412,375,938股为基数，向全体股东每10 股派发现金红利0.029762 元（含税），

同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 9.920703 股；于 2017 年 7 月实施完

成了 2016 年度权益分派方案，以总股本 821,410,144 股为基数，向全体股东每

10 股派发现金红利 0.030002 元（含税）；于 2018 年 7 月实施完成了 2017 年度

权益分派方案，以总股本 819,430,425 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金

红利 0.050120 元（含税）。公司董事会根据《北京博晖创新光电技术股份有限公

司限制性股票激励计划》的相关规定，回购价格由授予价格 7.82 元/股调整为

3.916058 元/股。

2、本次回购注销股份占总股本比例

本次回购前，公司总股本为 819,430,425 股，本次回购注销涉及 71 人，回

购股份为 2,529,930 股，占回购前公司总股本股的 0.3087%。公司上述限制性股

票的回购注销事宜已经于 2019 年 7 月 9 日完成。

三、 回购注销前后股本结构变化表

单位：股

本次变动前

本次变动情况
本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 94,035,596 11.48% -2,529,930 91,505,666 11.20%

无限售条件股份 725,394,829 88.52% 0 725,394,829 88.80%

股份总数 819,430,425 100.00% -2,529,930 816,900,495 100.00%

特此公告。

北京博晖创新生物技术股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 10 日